
Protokół Nr 14/25
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 

z dnia 17 czerwca 2025 roku

W  posiedzeniu,  któremu  przewodniczyła  Przewodnicząca  Komisji-  Iwona  Cegiełka,  udział  wzięli  członkowie 
Komisji wg listy obecności stanowiącej  załącznik nr 1 do niniejszego protokołu  oraz zaproszeni goście. Lista gości 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2024 rok”.
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.
Proponowany  porządek  posiedzenia  wraz  z  materiałami  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną,  za  pośrednictwem 
elektronicznego systemu obsługi eSesja. Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono.

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum
Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji- Iwona Cegiełka. Przywitała obecnego na posiedzeniu Kie-
rownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukasza Masyka.
W  dalszej  kolejności  prowadząca  obrady  poprosiła  członków  Komisji  o  potwierdzenie  swojej  obecności  za 
pośrednictwem elektronicznego systemu obsługi eSesja. Na podstawie listy obecności  stwierdziła, iż w posiedzeniu 
uczestniczy  12 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 12 stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
Realizacja pkt 1 została zakończona.

Ad 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji
Protokół Nr 13/25 z posiedzenia Komisji z dnia 20 maja 2025r. został przyjęty jednogłośnie (bez uwag): 12 głosów za, 
0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.
Realizacja pkt 2 została zakończona.

Ad 3 Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2024 rok”
Przewodnicząca  Komisji przypomniała,  że  członkowie  Komisji  w  elektronicznym  systemie  obsługi  eSesja  dnia 
26 maja 2025r., otrzymali  „Raport o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2024 rok” przekazany przez Zarząd Powiatu 
(zgodnie z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym). 
Głos zabrał  Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Łukasz Masyk, który powiedział, że raport 
każdego roku przygotowywany jest przez dyrektorów wydziałów Starostwa Powiatowego i dyrektorów jednostek orga-
nizacyjnych powiatu (podczas gdy niektóre samorządy jego przygotowanie zlecają firmom analitycznym). Pierwszy ra-
port jaki powstał dot. funkcjonowania samorządu powiatowego w roku 2018. Kolejne jego edycje były dostosowywane 
do uwag i propozycji radnych Rady Powiatu. Od czterech lat natomiast został wypracowany schemat informacji, które  
są zawarte w przedmiotowym dokumencie, co pozwala na porównanie danych w poszczególnych tematach. Raport jest 
publikowany w Internecie, zaś w wersji papierowej jest dostępny w Starostwie Powiatowym w Dzierżoniowie.
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. 
Komisja zaopiniowała „Raport o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2024 rok”:  za-  8,  przeciw- 0,  wstrzym.-  4. 
Opinia stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Przewodnicząca Komisji podziękowała Kierownikowi Biura- Łukaszowi Masykowi za wystąpienie i za przybycie na 
posiedzenie Komisji. Realizacja pkt 3 została zakończona.

Ad 4 Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu
Komisja  przystąpiła  do  opiniowania  nw.  projektów  uchwał  Rady  Powiatu  Dzierżoniowskiego,  które  członkowie 
otrzymali  za  pośrednictwem  elektronicznego  systemu  obsługi  eSesja,  zgodnie  z  datą  wpływu  widniejącą  na 
dokumencie:
 w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 85): za- 8, przeciw- 0, 

wstrzym.- 4. Opinia stanowi załącznik nr 5 do protokołu,
 w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z wykonania  budżetu  Powiatu 

Dzierżoniowskiego za 2024 rok (projekt nr 86): za- 8, przeciw- 0, wstrzym.- 4. Opinia stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu,

 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 
(projekt nr 87): za- 8, przeciw- 0, wstrzym.- 4. Opinia stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Realizacja pkt 4 została zakończona. 
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Ad 5 Sprawy bieżące
Do głosu zgłosiła się radna Grażyna Król, która zapytała, czy Zespół Górali Czadeckich „Pojana” pojawił się u Pana 
Wicestarosty-  Andrzeja  Bolisęgi  w  sprawie  wniosku  o  dofinansowanie  wyjazdu  do  Rumunii?  W  odpowiedzi 
Wicestarosta poinformował,  że nie.  Kontaktowała się z  nim tylko jedna Pani,  jednak nie udało się  zorganizować 
spotkania w tym temacie.  
Innych uwag, ani pytań nie zgłoszono. Realizacja pkt 5 została zakończona.

Ad 6 Zamknięcie posiedzenia Komisji 
Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia  Przewodnicząca Komisji  zamknęła posiedzenie,  dziękując członkom 
Komisji za uczestnictwo podkreślając jednocześnie, iż kolejne posiedzenia zaplanowano na dzień:
 02 lipca br. o godz. 16.00,
 25 sierpnia br. o godz. 17.00.

Przewodnicząca Komisji:

Iwona Cegiełka
Sporządziła:
Angelika Pompa
Kierownik Biura Rady Powiatu 
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